
Behov To Go ApS

 

 

Åboulevard 7, st tv

1635  København V

39169568

29-11-2023 3
02-02-2022

1
01-10-2021

1
03-08-2021

2Virksomhedens egenkontrol

2  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Fremvist og gennemgået flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i bageri og opvaskeområde.
Yderligere gennemgået virksomhedens procedurer for
opvarmning og nedkøling.
Virksomheden opbevarede viskestykker og kokkebeklædning i
forrum til toilet. Der er vejledt konkret om regler for forrum til
toiletter, herunder mulighed for kontaminering. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Vask i udsalgsområde var plomberet
under tilsynet, og det blev oplyst at vasken ikke har virket siden
etablering af espressomaskine. I området foregår produktion af
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bl.a. café latte m.v., samt udsalg af uemballerede kager.
Håndvask i produktionslokale var endvidere ikke tilkoblet vandforsyning under tilsynet. I området fandtes
yderlige en enkelt vask til produktionsbrug. Opvaskeområde -og bageri ligger i separate lokaler med håndvask og
skyllevask i bagenden af lokalet, hvor distancen til både udsalgsområde og produktionsområde vurderes, at
være for lang.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved det godt. Vil tilkalde VVS-montør. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Der er
stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og
modtagerkontrol og nedkøling for perioden maj frem til d.d.
I virksomhedens elektroniske egenkontrolprogram var opvarmning deaktiveret, hvor der ikke kunne fremvises
dokumentation for aktiviteten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om dokumentation for samtlige aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


